
 

 

«Ալֆա-Ֆարմ» դեղատնային ցանցը Visa միջազգային վճարահաշվարկային ընկերության 
հետ համատեղ հայտարարում են ակցիա՝ 
 

2025թ․ Նոյեմբերի 15-ից մինչև 2026թ․ փետրվարի 15-ը ներառյալ 
հաճախորդները Ալֆա-Ֆարմ օնլայն դեղատնից (կայք և հավելված)  կատարելով 
10․000 դրամ և ավել գումարի գնումներ, վճարելով VISA քարտով՝ Apple Pay-ի 
միջոցով՝ կմասնակցեն խաղարկության, որի ժամանակ հնարավորություն 
կունենան մասնակցելու խաղարկությանը և շահելու 3 iphone 17-երից մեկը։  
Ալֆա-Ֆարմ  օնլայն դեղատնից գնումներ կատարելիս և Visa քարտով՝ Apple Pay-ի 
միջոցով վճարելիս յուրաքանչյուր 10․000 դրամ և ավել գումարի գնման 
դիմաց հաճախորդը կստանա խաղարկության մասնակցության 1 
կտրոն՝ այսինքն, եթե կատարվել է 20․000 դրամի գնում, ապա կլրացվի 2 կտրոն 
մասնակցի տվյալներով։ 
 Եթե ապրանքների վրա գործում են զեղչեր, ապա կտրոնների լրացման համար 
հիմք է ընդունվում զեղչված արժեքը, օրինակ՝ եթե գնման արժեքը կազմում է 
12․000 դրամ, իսկ զեղչով վերջնական զամբյուղը կազմում է 9․000 դրամ, ապա 
կտրոն չի լրացվում։ 
Միևնույն մասնակիցը կարող է ունենալ անսահմանափակ քանակի 
մասնակցության կտրոններ, այսինքն որքան շատ գնումներ կատարեք ակցիայի 
նշված ժամկետներում, այնքան շատ կլինի շահելու հնարավորությունը։ 
Մեկ գնման դեպքում տրամադրվող կտրոնների առավելագույն քանակ՝ 10 
կտրոն։ 
Օնլայն գնման դեպքում մասնակցի տվյալներով լրացվում է կտրոնը և գցվում 
խաղարկության արկղի մեջ՝ Ընկերության գլխավոր գրասենյակում։ 
Մասնակցության կտորոնը լրացվում է պարվերի ID համարների հիման վրա։  
Յուրաքանչյուր ամիս մասնակիցները ստանում են SMS իրենց կտրոնների 
համարներով և կտրոնների քանակը, որոնք մասնակցում են խաղարկությանը։ 
 
Յուրաքանչյուր մասնակից կարող է շահել 1 մրցանակ՝ անկախ իր մոտ կուտակած 
կտրոնների քանակից։ Եթե 1 մրցանակ շահելուց հետո հաճախորդի մեկ այլ կտրոն 
նորից դուրս բերվի խաղարկության թմբուկից, ապա այն կհամարվի անվավեր և 
այդ մրցանակի համար կխաղարկվի նոր կտրոն։ 
Մրցանակների խաղարկության ժամանակ պատահականության սկզբունքով 
թմբուկից դուրս է բերվելու խաղարկվող նվերի կտրոնը։  
Խաղարկության ուղիղ եթերի մասին օրը և ժամը Ալֆա-Ֆարմը տեղեկացնում է իր 
սոցիալական էջերում՝ ակցիայի ավարտից 3 շաբաթ անց։ 
Մրցանակները ստանալու համար պարտադիր պայման է, որպեսզի շահող 
մասնակիցը պատասխանի զանգին ուղիղ եթերում և նվերը ստանալիս 
մասնակիցը ներկայանա անձամբ՝ ներկայացնելով անձնագիրը։  

 
Խաղարկությանը չեն կարող մասնակցել «Ալֆա-Ֆարմ» ՓԲԸ  և Visa ընկերության 
աշխատակիցները, նրանց կինը/ամուսինը, զավակները։ 



 

 

 
Ակցիան չի տարածվում դեղատոմսով վաճառվող միջոցների վրա։ 
 
Շահած մրցանակները ենթակա չեն փոփոխման և դրանց դիմաց համարժեք գումար չի 
տրամադրվում։  
 
Հաղթողները իրենց մրցանակները կարող են  վերցնել  1 ամսվա ընթացքում։ 
Մրցանակները  վերցնելու նպատակով շահող մասնակիցները պետք է այցելեն  Ալֆա-
Ֆարմ դեղատներ ցանցի գլխավոր գրասենյակ, հասցե՝  
ՀՀ ք. Երևան, Շիրակի փ. 1/68  
Հարցերի դեպքում  կարող եք զանգահարել +37411700500   հեռախոսահամարով,  
գրել  alfapharm@alfapharm.am  էլ․ հասցեին կամ Ալֆա-Ֆարմի պաշտոնական սոցիալական 
էջերին։ 

VISA ընկերության հետ համատեղ ակցիան կգործի Ալֆա-Ֆարմ դեղատան բոլոր գործող 
զեղչերի և ակցիաների հետ համատեղ 
 
Ակցիայի մանրամասներին կարող եք ծանոթանալ  alfapharm.am  և 
www.cis.visa.com կայքում կամ Ալֆա-Ֆարմ-ի և Visa ընկերության  սոց․ կայքերում 
 
 
«Ալֆա-Ֆարմ» ՓԲԸ-ն իրավունք է վերապահում փոփոխել խաղարկության պայմանները 
և կանոնները՝ ելնելով ստեղծված իրադարձություններից՝ դրա մասին նախապես 
տեղեկացնելով իր պաշտոնական կայքում և/կամ սոց․ ցանցերում։  
 
Սույն ակցիան հանդիսանում է «Առևտրի և ծառայությունների մասին» ՀՀ օրենքի 15.6 
հոդվածի իմաստով ակցիա, այն է՝ ապրանքի կամ ծառայության մատուցման գնի 
փոփոխման հետ չկապված այլ միջոցառումներ: 
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“Alfa-Pharm" pharmacy chain together with Visa company announces a promotion campaign. 
From November 15, 2025 to February 15, 2026 inclusive, customers who make purchases of 
10,000 AMD or more at Alfa-Pharm pharmacy chain or online pharmacy and pay with a VISA 
card via Apple Pay will participate in a raffle, where they will have the opportunity to win one of 3 
iPhone 17s. 
 
For every purchase of 10,000 AMD or more made at Alfa-Pharm pharmacy chain or online 
pharmacy and paid with a Visa card via Apple Pay, the customer will receive 1 raffle ticket for 
participation. That is, if a purchase of 20,000 AMD was made, 2 receipts will be filled out with 
the participant's data. 
 
If there are available discounts on the products, then the discounted value is used as the basis 
for filling out coupons, for example, if the purchase price is 12,000 AMD, and the final basket 
with a discount is 9,000 AMD, then the coupon is not filled out. 
The same participant can have an unlimited number of participation coupons, that is, the more 
purchases you make during the specified campaign period, the greater is the chance of winning. 
 
The maximum number of coupons issued per purchase is 10 coupons. 
In the case of online purchases, the coupon is filled out with the participant's data and dropped 
into the raffle box at the Company's head office. The participation coupon is filled out based on 
the parcel ID numbers. 
Each month, participants receive an SMS with their coupon numbers and the number of 
coupons participating in the draw. 
 
Each participant can win 1 prize, regardless of the number of coupons they have accumulated. 
If, after winning 1 prize, another coupon from the customer is drawn from the raffle drum, it will 
be considered invalid and a new coupon will be drawn for that prize. 
During the prize draw, a gift coupon will be drawn randomly from the drum.  
Alfa-Pharm will announce the date and time of the live broadcast of the draw on its social media 
pages 3 weeks after the end of the campaign. 
 
To receive the prizes, it is mandatory that the winning participant answer the call live and 
appear in person, presenting their passport, when receiving the gift. 
 
Employees of "Alfa-Pharm" CJSC and VISA, their spouses, and children cannot participate in 
the raffle. 
 
The won prizes are not subject to change and no equivalent money is provided for them. 
Winners can claim their prizes within 1 month.  
In order to get the prizes, the winners should visit the head office of Alfa-Pharm pharmacy 
chain, address: 
RA, Yerevan, 1/68 Shirak str. 



 

 

In case of questions, you can call to +37411700500, write to alfapharm@alfapharm.am email-
address or to the official social pages of Alfa-Pharm. 
The cooperative campaign with VISA will work in conjunction with all existing discounts and 
promotions of Alfa-Pharm pharmacy. 
You can find out the details of the promotion at alfapharm.am and www.cis.visa.com or on the 
social pages of Alfa-Pharm and VISA. 
Links to social pages -----------. 
"Alfa-Pharm" CJSC reserves the right to change the conditions and rules of the raffle based on 
the created events, informing about it in advance on its official website and/or social media 
channels. 
 
This promotion is a promotion within the meaning of Article 15.6 of the RA Law "About Trade 
and Services", that is, other measures not related to the change in the price of a product or 
service. 
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